АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2016  № 60

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.03.2015 № 175

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2015 № 339-ФЗ «О внесении

изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях
приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.03.2015 № 175 (в редакции от 25.05.2015 № 362, от 30.10.2015 № 762, от
15.01.2016 № 22) «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на
строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (далее –
Административный регламент):

- в Административном регламенте, утвержденном указанным постановлением,
подпункт 4) пункта 29 дополнить абзацем з) следующего содержания:

«з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам
здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-
культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли,
общественного питания, объектам делового, административного, финансового,
религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства,
реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации
указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного
кодекса Российской Федерации;».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

      Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Трифонова